*1070002917*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

靜宜大學　函

地址：43301 台中市沙鹿區臺灣大道七段20

0號

傳　　真：04-2633-6101

聯 絡 人：杜怡莉　(教育研究所)

電子郵件：yldu@pu.edu.tw

連絡方式：04-2633-3588

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國107年12月20日

發文字號：靜大人社(九)字第1070002917號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：108學術研討會計畫書.pdf(108學術研討會計畫書.pdf)

主旨：檢送本校教育研究所舉辦「素養導向課程實踐與教學創新

」學術研討會及徵稿相關資料，敬請貴校惠予公告並鼓勵

教師及研究生踴躍投稿。

說明：

一、旨揭研討會訂於108年5月4日（星期六）在本校主顧樓115

演講廳舉行。

二、重要日程：

(一)徵稿期間：即日起至108年3月15日。

(二)審查結果：108年4月15日。

(三)報名期間：108年1月1日起至108年3月30日。

三、研討會議程、報名及相關訊息請至本研討會網址：http:/

/activity.pu.edu.tw/actnews/index.php?Sn=239查詢。

五、研討主題及投稿須知等相關資料，請詳參附件。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校、各國立國民小學

副本： 2018-12-20
15:59:38

校長　唐 傳 義